
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

28 декабря 2017 г.  № 43/152-3 
 г. Инза  

 

 

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной 

комиссии муниципального образования «Инзенский район» 

от 18 февраля 2013 года № 46/110-2 «О назначении составов и  

председателей участковых избирательных комиссий» 

 

В соответствии со статьями 22, 27, пунктом 11 статьи 29 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 «О порядке 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», 

постановлением Избирательной комиссии Ульяновской области от 29 марта 

2013 года № 18/138-5 «О резерве составов участковых комиссий на 

территории Ульяновской области» территориальная избирательная комиссия 

муниципального образования «Инзенский район» постановляет: 

1. Внести в постановление территориальной избирательной комиссии 

муниципального образования «Инзенский район» от 18 февраля 2013 года № 

46/110-2 «О назначении составов и председателей участковых избирательных 

комиссий» следующие изменения: 

     1) в приложении № 4 к постановлению: 

     строку 8 изложить в следующей редакции: 

8. Петрякова  

Нина  

Константиновна 

30.07.1958 г.р., образование среднее 

профессиональное, пенсионерка, предложена в 

состав комиссии Всероссийской политической 

партией «Единая Россия». 



 

2) в приложении № 5 к постановлению: 

     строку 3 изложить в следующей редакции: 

3. Махт 

Татьяна 

Александровна 

07.10.1980 г.р., образование высшее, учитель 

МБОУ Инзенская сш. № 2, не является 

государственным либо муниципальным 

служащим, предложена в состав комиссии 

собранием избирателей по месту жительства. 

 

 

     3) в приложении № 6 к постановлению: 

     строку 3 изложить в следующей редакции: 

3. Гурьянова 

Екатерина 

Владимировна 

09.06.1990 г.р., образование высшее, временно не 

работает, предложена в состав комиссии 

собранием избирателей по месту жительства. 

 

 

     4) в приложении № 11 к постановлению: 

     строку 7 изложить в следующей редакции: 

7. Кочеткова 

Ольга 

Николаевна 

14.03.1967 г.р., образование высшее, ведущий 

экономист МБУ «Централизованная бухгалтерия 

МО «Инзенский район»», предложена в состав 

комиссии политической партией Справедливая 

Россия 

 

 

     5) в приложении № 17 к постановлению: 

     строку 7 изложить в следующей редакции: 

7. Рыгалова Ирина 

Сергеевна 

08.08.1955 г.р., образование высшее, учитель 

МКОУ Глотовская сош, не является 

государственным либо муниципальным 

служащим, предложена в состав комиссии 

собранием избирателей по месту жительства. 

 

 

     6) в приложении № 23 к постановлению: 

     строку 4 изложить в следующей редакции: 



4. Лукашина  

Людмила 

Аксиновна 

06.04.1966 г.р., образование среднее 

профессиональное, почтальон филиала ФГУП 

«Почта России» Инзенского почтампа, не 

является государственным либо муниципальным 

служащим, предложена в состав комиссии 

политической партией «Коммунистическая 

партия Российской Федерации»». 

 

 

 

     7) в приложении № 25 к постановлению: 

     строку 4 изложить в следующей редакции: 

4. Павлухина 

Татьяна  

Александровна 

05.12.1967 г.р., образование среднее 

профессиональное, культорганизатор 

Пятинского СДК, не является государственным 

либо муниципальным служащим, предложена в 

состав комиссии Всероссийской политической 

партией «Единая Россия». 

 

 

     8) в приложении № 27 к постановлению: 

     строку 1 изложить в следующей редакции: 

1. Нагин  

Руслан 

Кайюмович 

20.06.1991 г.р., образование высшее, ведущий 

инспектор Совета депутатов МО «Инзенский 

район», не является государственным либо 

муниципальным служащим, предложен в состав 

комиссии политической партией 

«Коммунистическая партия Российской 

Федерации»». 

 

 

     строку 4 изложить в следующей редакции: 

4. Нагин 

Кайюм 

Ахметсафинович 

17.09.1964 г.р., образование среднее полное 

(общее), культорганизатор СДК с. Дракино МО 

Коржевское сельское поселение, не является 

государственным либо муниципальным 

служащим, предложен в состав комиссии 

политической партией «Единая Россия». 

 

 



     9) в приложении № 29 к постановлению: 

     строку 2 изложить в следующей редакции: 

2. Савельева  

Валентина 

Александровна 

13.12.1970 г.р., образование высшее, заведующая 

почтой филиала ФГУП «Почта России» 

Инзенского почтампа с. Новосурск, не является 

государственным либо муниципальным 

служащим, предложена в состав комиссии 

Всероссийской политической партией «Единая 

Россия». 

 

10) в приложении № 38 к постановлению: 

     строку 6 изложить в следующей редакции: 

 

6. Бельская  

Надежда 

Владимировна 

29.10.1980 г.р., образование среднее полное 

(общее), домохозяйка, предложена в состав 

комиссии политической партией 

«Коммунистическая партия Российской 

Федерации». 

 

 

     11) в приложении № 41 к постановлению: 

     строку 2 изложить в следующей редакции: 

2. Малышева 

Мария 

Александровна 

09.02.1987 г.р., образование неполное высшее, 

военно-учётный работник МУ администрация 

МО Труслейское сельское поселение, не 

является государственным либо муниципальным 

служащим, предложена в состав комиссии 

собранием избирателей по месту жительства. 

 

 

     12) в приложении № 43 к постановлению: 

     строку 2 изложить в следующей редакции: 

2. Разумовская  

Лидия 

Петровна 

19.11.1969 г.р., образование среднее 

специальное, администратор МО 

Черёмушкинское сельское поселение, не 

является государственным либо муниципальным 

служащим, предложена в состав комиссии  

политической партией «Либерально-

демократическая партия России». 



13) в приложении № 48 к постановлению: 

     строку 1 изложить в следующей редакции: 

1. Понятова  

Наталья 

Сергеевна 

14.08.1968 г.р., образование среднее 

профессиональное, страховой агент ПАО СК 

«Росгосстрах» СО в г. Инза, не является 

государственным либо муниципальным 

служащим, предложена в состав комиссии  

Всероссийской политической партией «Единая 

Россия». 

 

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Ульяновской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального 

образования «Инзенский район» В.Н.Васянина. 

4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Вперед». 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии  

 

В.Н.Васянин 

   

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии  

 

Е.Е.Родькина 
 


